

عنوان	دوره کارورزی
آیا مصرف ویتامین د در مبتلایان به دیابت بارداری بر قند خون اثر دارد؟	اردیبهشت
آیا بیماران دیابتی (تیپ ۲) مصرف دارچین در مقایسه با عدم مصرف آن در کاهش قند خون موثر است؟	
آیا مصرف زردچوبه بر بهبود کبد چرب غیر الکلی تاثیر دارد؟	
آیا مصرف رازیانه در مقایسه با مصرف متفورمین روش مناسبی برای درمان الیگومنوره و دیسمنوره در مبتلایان به سندرم تخمدان پلی کیستیک می باشد؟	خرداد
آیا در زنان مبتلا به التهاب مثانه مصرف چای سبز در مقایسه با عدم مصرف آن در بهبود علائم موثر است؟	
آیا مصرف سیاه دانه در بیماران مبتلا به دیابت نوع دو در مقایسه با عدم مصرف سیاه دانه بر کاهش قندخون تأثیری دارد؟	
آیا تست های تشخیص بیشتر و قابل اعتماد تری برای تشخیص اپاندیس وجود ندارد؟	
آیا مصرف روزانه سیر در مقایسه با عدم مصرف آن باعث کنترل بهتر دیابت می شود؟	تیر
آیا مصرف زنجبیل در بیماران دچار دیابت شیرین تأثیری بر کاهش فشارخون دارد؟	
آیا زالو درمانی در درمان واریس پا موثر است؟	
آیا در خانمهای باردار جهت رفع حالت تهوع و استفراغ دوران بارداری استفاده از زنجبیل در مقایسه با ویتامین B6 موثرتر می باشد؟	
آیا مصرف سیاه دانه در بیماران مبتلا به هایپر تنشن باعث کاهش فشار خون می شود؟	مرداد
آیا قطع مصرف چای در بیماران دچار فشارخون بالا تأثیری بر کاهش فشارخون دارد؟	
آیا مصرف آب زرشک در کاهش چربی خون بیماران مبتلا به هایپرلیپیدمی موثر می باشد؟	
آیا سیر بر کاهش چربی خون موثر است؟	
آیا سیر خاصیت کاهندگی فشار خون دارد؟	شهریور
آیا مصرف ویتامین D3 تأثیری در بهبود زنان مبتلا به PCO دارد؟	
آیا مصرف دارچین در بیماران مبتلا به دیابت نوع دو بر کاهش قندخون تأثیری دارد؟	
آیا در بیماران دیابتی مصرف عسل طبیعی نسبت به عدم مصرف آن باعث کاهش تغییرات متابولیک دیابت می شود؟	
آیا استفاده از داروی Tenecteplase در مقایسه با Alteplase در بیماران cva موثرتر است یا نه؟	شهریور
آیا مصرف ویتامین د بر بهبود افسردگی در زنان باردار اثر دارد؟	
آیا مصرف زیره سیاه در بیماران مبتلا به چاقی بر روی کاهش وزن اثر گذار است؟	
آیا در بیماران مبتلا به فیبربلاسیون دهلیزی تجویز ریواروکسابان در مقایسه با وارفارین می تواند سبب کاهش بروز ریسک سکته مغزی و خون ریزی تهدید کننده حیات شود؟	
آیا ملاتونین در اختلالات خواب ناشی از آسیب های مغزی (TBI) موثر است؟	
آیا مصرف دارچین در بیماران مبتلا به دیابت نوع ۲ باعث کاهش فشار خون می شود؟	

مهر	آیا برای کاهش وزن و درمان توامان دیابت می توان از طب سوزنی استفاده کرد؟
	آیا پانسمان با محصولاتمانند رویال ژل در بهبود زخم پای دیابتی موثر است؟
	آیا مصرف متفورمین در مقایسه با عدم مصرف آن طی بارداری در خانمی با سابقه PCO روش مناسبی برای پیشگیری از دیابت بارداری میباشد؟
آبان	تزریق کورتیکواستروئید یا مشارکت در ورزش
	آیا برای درمان افسردگی می توان از بوتاکس کمک گرفت؟
	آیا مصرف قهوه میتواند باعث کاهش فشارخون شود؟